



Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:
MHMP 564426/2019
Sp. zn.:
S-MHMP 261431/2019

Vyřizuje/tel.:
Ing. Helena Taterová
236 002 236
Počet listů/příloh: 1/3
Datum:
27.03.2019

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane magistře,

odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hlavního města Prahy byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 20.3.2019, týkající se nájemní smlouvy se společností [REDACTED]. K Vaší žádosti sdělujeme následující:

1. Výše záloh na služby činí 2.020,- Kč měsíčně.
2. Viz příloha – Výpočtové listy.
3. Nájemce hradí nájemné i zálohy na služby jednou platbou, viz výpisy z účtu v příloze.
4. Nájemce hradí nájemné i zálohy na služby jednou platbou, viz výpisy z účtu v příloze.
5. Pojistná smlouva byla poskytnuta v souladu s čl. VI, odstavce č. 9 nájemní smlouvy.
6. Šlo o revizi ustanovení před podpisem smlouvy.
7. Odbor HOM využívá typové nájemní smlouvy.
8. Důvodem k pozdějšímu sepsání notářského zápisu byla skutečnost, že oslovení notáři odmítali notářský zápis sepsat.
9. Nebyl k tomu důvod, nájemce řádně a včas hradí veškeré své závazky.
10. [REDACTED]
11. Notářský zápis platí pro případ uplynutí doby, na kterou byl sepsán.
12. Viz příloha – kopie smlouvy č. NAP/35/01/001052/2017.
13. Ne.

S pozdravem

Ing. Jan Rak
ředitel odboru hospodaření s majetkem

Příloha:
Výpočtové listy
Výpisy z účtu
Nájemní smlouva NAP/35/01/001052/2017